АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2017                                                                                                            № 4
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

 за 9 месяцев 2016 года

     В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области за 9 месяцев 2016 года.
Глава Шагальского сельсовета                                                          В.И.Фомин

[image: image1.emf]КОДЫ

  Форма по ОКУД 0503117

                   Дата 13/02/17

Наименование финансового органа                по ОКПО 23592478

Глава по БК

по ОКТМО 50610433

             по ОКЕИ 383

Единица измерения:  руб

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - Всего 10000 8 50 00000 00 0000 000

4 719 475,00 3 751 312,99 968 162,01

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых

является налоговый агент, за исключением доходов, в

отношении которых исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02010 01 0000 110

67 000,00 46 864,28 20 135,72

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные

бюджеты

100 1 03 02230 01 0000 110

177 900,00 189 352,62 -11 452,62

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и

(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные

бюджеты

100 1 03 02240 01 0000 110

5 000,00 3 017,88 1 982,12

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,

подлежащие распределению между бюджетами субъектов

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

100 1 03 02250 01 0000 110

399 000,00 397 143,98 1 856,02

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные

бюджеты

100 1 03 02260 01 0000 110

-54 000,00 -26 146,52 -27 853,48

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в

границах сельских поселений

182 1 06 01030 10 0000 110

1 500,00 - 1 500,00

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным

участком, расположенным в границах сельских поселений

182 1 06 06043 10 0000 110

22 000,00 - 22 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий

512 1 08 04020 01 0000 110

- 100,00 -

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,

понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских

поселений

512 1 13 02065 10 0000 130

75 700,00 75 780,75 -80,75

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

512 2 02 01001 10 0000 151

1 492 500,00 1 119 400,00 373 100,00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 512 2 02 02999 10 0000 151

2 118 600,00 1 544 200,00 574 400,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

512 2 02 03015 10 0000 151

84 175,00 71 500,00 12 675,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

512 2 02 03024 10 0000 151

100,00 100,00 -

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

сельских поселений

512 2 02 04999 10 0000 151

330 000,00 330 000,00 -

Исполнено

1. Доходы бюджета

Неисполненные

назначения

 Наименование показателя

Код

стро-

ки

Код дохода по

бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Периодичность:         месячная, квартальная, годовая

на 1 октября 2016 г.

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Наименование публично-правового образования:  бюджет сельского поселения

Администрация Шагальского

сельсовета Доволенского района

Новосибирской области

_1549803873.xls
1 Доходы бюджета

		ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

												КОДЫ

										Форма по ОКУД		0503117

		на 1 октября 2016 г.								Дата		13/02/17

		Наименование финансового органа		Администрация Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области						по ОКПО		23592478

										Глава по БК

										по ОКТМО		50610433

		Наименование публично-правового образования:  бюджет сельского поселения

		Периодичность:         месячная, квартальная, годовая								по ОКЕИ		383

		Единица измерения:  руб

		1. Доходы бюджета

		Наименование показателя		Код стро-ки		Код дохода по бюджетной классификации		Утвержденные бюджетные назначения				Неисполненные назначения

										Исполнено

		1		2		3		4		5		6

		Доходы бюджета - Всего		10		000 8 50 00000 00 0000 000		4,719,475.00		3,751,312.99		968,162.01

		Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации				182 1 01 02010 01 0000 110		67,000.00		46,864.28		20,135.72

		Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты				100 1 03 02230 01 0000 110		177,900.00		189,352.62		-11,452.62

		Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты				100 1 03 02240 01 0000 110		5,000.00		3,017.88		1,982.12

		Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты				100 1 03 02250 01 0000 110		399,000.00		397,143.98		1,856.02

		Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты				100 1 03 02260 01 0000 110		-54,000.00		-26,146.52		-27,853.48

		Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений				182 1 06 01030 10 0000 110		1,500.00		-		1,500.00

		Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений				182 1 06 06043 10 0000 110		22,000.00		-		22,000.00

		Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий				512 1 08 04020 01 0000 110		-		100.00		-

		Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений				512 1 13 02065 10 0000 130		75,700.00		75,780.75		-80.75

		Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности				512 2 02 01001 10 0000 151		1,492,500.00		1,119,400.00		373,100.00

		Прочие субсидии бюджетам сельских поселений				512 2 02 02999 10 0000 151		2,118,600.00		1,544,200.00		574,400.00

		Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты				512 2 02 03015 10 0000 151		84,175.00		71,500.00		12,675.00

		Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации				512 2 02 03024 10 0000 151		100.00		100.00		-

		Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений				512 2 02 04999 10 0000 151		330,000.00		330,000.00		-

&RСтраница &P